
UCHWAŁA NR 102.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 wchodzącej w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Częstochowie do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

prawo oświatowe

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 106 ust. 1, 2, i 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2245) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 
2 w Częstochowie z siedzibą przy ul. Przechodniej 11/15, 42-202 Częstochowa wchodząca w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Częstochowie zmienia nazwę na Szkoła Policealna nr 
2 w Częstochowie z siedzibą przy ul. Przechodniej 11/15, 42-202 Częstochowa.

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. w akcie założycielskim wprowadza się zmianę nazwy szkoły ze Szkoły 
Policealnej dla Dorosłych nr 2 na Szkołę Policealną nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 0A7D9B01-AE3A-47BD-BE21-A3FED701B7E7. Podpisany Strona 1




